
Přístupový systém pro výtahy
od značky 2N

Ke kompletnímu přístupovému systému patří i kontrola přístupu do jednotlivých pater
budovy. Nyní může být součástí vašeho projektu také omezení přístupu osobám pouze
do patra, ve kterém bydlí nebo pracují. 
Přístup do společných pater lze udělit neomezeně nebo podle konkrétního harmonogramu. 
Vyberte si kteroukoli z našich podporovaných přístupových technologií.

Doplňte systém zabezpečení budovy o přístupové řešení pro výtahy.

Tvoříme budoucnost přístupových
systémů do budovy i jednotlivých pater

Přístup pouze do 
vybraných pater

Variabilita možností 
identifikace

Vhodné až pro 
40 pater

Přístup pro 
návštěvníky



Převezměte kontrolu nad tím, do kterých pater lidé jedou
Díky přístupovému řešení od značky 2N můžete do přístupového systému začlenit i kontrolu vertikálního
přístupu skrze výtah. Mějte kontrolu nad tím, kterými dveřmi lidé vstupují do budovy a do kterých pater
jedou, a to přes jedno jednoduché rozhraní. Umožněte bezpečný a bezproblémový vstup rezidentům,
zaměstnancům i návštěvníkům.

Přístupové řešení pro rezidenty nebo zaměstnance
Prvním bodem řešení je přístupová jednotka 2N nebo vybraný 
IP interkom v kabině výtahu. Uživatelé se identifikují pomocí RFID 
karty, otisků prstů, PIN kódu nebo přes Bluetooth technologii 
v mobilním telefonu. Poté, co dojde k ověření uživatele skrze 
2N IP interkom u vstupu, sjede výtah automaticky do přízemí.

Přístupové řešení pro návštěvníky
Prvním bodem tohoto řešení je 2N interkom u vstupu do budovy. 
Návštěvníci zavolají na recepci nebo přímo rezidentovi, kterého 
chtějí navštívit. Pro přijetí hovoru lze použít vnitřní jednotku 2N, 
IP telefon nebo naši aplikaci 2N® Mobile Video. Ve výtahu 
se odemkne pouze tlačítko, které označuje patro, 
v němž daný rezident bydlí.

Škálovatelné a snadno spravovatelné řešení
Do výtahu umístěte vybraný 2N IP interkom nebo jakoukoli přístupovou jednotku 2N.
Spárujte je se síťovým relé AXIS A9188 (9160501). Každý modul umí ovládat až osm pater
a na jeden výtah lze kombinovat až pět modulů najednou.

Ovládejte horizontální i vertikální přístup do budovy díky 2N® Access Commander. 
Naše přístupové řešení pro výtahy můžete integrovat také do svého stávajícího systému, 
a to prostřednictvím MY2N cloudu přes 2N® Partner API.

Podmínkou pro správnou 
funkčnost je speciální licence 
pro 2N IP Intercoms (9137916) 
nebo 2N Access Unit Lift 
(9160401). Tato licence není 
součástí Gold License.

Firewall NATADMIN LAN/WAN

KABINA
VÝTAHU

2N ACCESS CONTROL

 
UTP

2N® INDOOR
TOUCH 2.0

2N® ACCESS COMMANDER

2N® IP
VERSO

KANCELÁŘ

RECEPCE

SERVEROVNA

SWITCH

PŘEDNÍ VSTUP

VÝTAHOVÝ
KABEL

 
UTP

 
UTP

2N® 2WIRE

2N® 2WIRE

//  
CANBUS

 
CANBUS//

 
IN/OUT//

 
3. strana

 
3. strana

AXIS I/O 

A9188

LIFT I/O
LIFT 
CONTROLLER

 
UTP

Rozšiřte své stávající řešení o přístupový systém pro výtahy od značky 2N!


